¹⁰⁹ Ibid.: 'Cumque spacium sit rerum naturae omnium primum, eius Scientiam utramque, et continui et discreti, ante materiam esse, est manifestum'.

¹¹⁰ Ibid.: 'Media quoque est [mathematica], inter incorporeum omnino, et corporeum omnino, non qua ratione veteres dixerunt, per abstractionem a rebus naturalibus corpoream quasi fieri, sed quia revera spacium sit corpus incorporeum et incorporeum corpus. Unde fit ut corpore suo, cum naturae rebus, corporibusque affinitatem habeat, quo ad eorum dimensiones. Incorporeo autem suo, incorporeum quod vere et simpliciter est, quadam tenus referat. Sitque illi proximus, quam corpus naturae ullum. Eadem hac rationum progressionem fit manifestum, naturae rerum contemplationem ingredienti, spacij scientiam prius, et habendam et tradendam esse, quam vel naturalem, vel eam quae hominum actiones, passionisque comprahendit. Nam et hae, naturae operibus posteriores sunt; et haec ipsa opera spacio itidem sunt posteriora'.

¹¹¹ Barozzi (1560), p. 1: 'Mathematicam essentiam neque ex primis eorum, quae sunt generibus, neque ex ultimis, a simplicique essentia seiunctis esse necesse est, sed medium obtinere locum inter impartibiles, et simplices, et incompositas, et indivisibiles substantias; et partibiles, atque in multiplicibus compositionibus, variisque divisionibus terminatas. Quod enim in rationibus, quae in ipsa versantur eodem semper modo se habet, et firmum est, neque confutari potest, formis, quae in materia feruntur ipsam superiorem esse declarat. Progrediendi vero vis illa, quae apprehendit, et que rerum subiectarum dimensionibus preterea utitur, et que ab aliis principiis alia preparat, inferiorem ipsi dat ordinem, eo ordine, quem sortita est impartibilis, et in se ipsa perfecte constituta natura'. For the Greek see Proclus (1873), p. 3: 'Τὴν μαθηματικὴν οὐσίαν οὐτε τῶν πρωτίστων ἐν τοῖς οὐσι γενῶν οὐτε τῶν ἐσχάτων εἶναι καὶ παρὰ τὴν ἀπλὴν διηρημένων, ἀναγκαῖον, ἀλλὰ τὴν μέσθην χώραν ἀπειλήφεναι τῶν τε ἀμερίστων καὶ ἀπλῶν καὶ ἀσυνθέτων καὶ ἀδιαίρετων ὑποστάσεων καὶ τῶν μεριστῶν καὶ ἐν συνθέσει παντοίας καὶ ποικίλαισ διαρέσεισ ἀφορισμένων. τὸ μὲν γὰρ ἀεὶ κατὰ ταῦτα ἔχον καὶ μόνιμον καὶ ἀνέλεγκτον τῶν περὶ αὐτὴν λόγων ὑπερανέχουσαν αὐτὴν ἀποφαίνει τῶν ἐν ὕλη φερομένων εἰδῶν, τὸ δὲ διεξοδικῶν τῶν ἐπιβολῶν καὶ τὸ ταῖσ διαστάσει τῶν ὑποκειμένων προσχρῶμενον καὶ τὸ ἀπ' ἄλλων ἀρχῶν ἄλλα προκατασκευάζουσα καταδεεστέραν αὐτῆ διδῶσι τῆσ ἀμερίστον καὶ ἐν αὐτῆ τελείωσ ἰδρυμένησ φύσεισ'.

¹¹² Barozzi (1560), p. 2: 'Mathematica autem, et omnino quaecunque sub cogitationem cadunt, medium sortita sunt ordinem. Cum ea quidem, quae intelliguntur divisione vincant, sensilibus vero, cum materiae sint expertia, praecellant; et ab illis quidem simpliciter quadam vi superentur, his autem certa quadam ratione prestant; et apertiores quidem quam sensilia intelliguntur essentiae notiones habeant, ipsius vero imagines sint, et partibiler quidem impartibilia, multiformiter autem uniformia eorum, quae sunt imitentur exempla; et ut paucis rem complectar, in vestibulis quidem primarum formarum sint collocata, illarumque in unum coactam, et impartibilem, et foecundam existentiam patefaciant, nondum vero partitionem, et compositionem rationum, convenientemque imaginibus substantiam superent, nec varias, et cogitandi vim habentes animae notiones transcurrant, et ipsis simplicibus, et ab omni materia expurgatis cognitionibus coherent. Medietas itaque Mathematicorum generum, ac formarum, in presentia huiusmodi esse intelligatur. Medium utique complens inter impartibiles prorsus essentias, et eas, quae circa materiam partibiles fiunt'. For the Greek see Proclus (1873), pp. 4–5: 'τὰ δὲ μαθηματικὰ καὶ ὅλως τὰ διανοητὰ μέσθην κεκλήρωτα τῆσιν, τῶν μὲν τῆσ διαιρέσει πλεονάζοντα, τῶν δὲ τῆσ ἀπλῆσ προέχοντα, καὶ τῶν μὲν τῆσ ἀπλότῃσ λειπόμενα, τῶν δὲ τῆσ ἀκριβεῖα προυπάρχοντα καὶ τρανεστέρας μὲν ἐμφάσεισ ἔχοντα τῶν αἰσθητῶν τῆσ νοητῆσ οὐσίας, εἰκόνας δὲ ὅμωσ ὄντα καὶ μεριστώσ μὲν τὰ ἀμέριστα, πολυειδῶσ δὲ μονοειδῆσ παραδείγματα τῶν ὄντων ἀπομοιούμενα καὶ ὡσ συλλήβδην εἶπειν ἐν προθύροισ μὲν τεταγμένα τῶν πρώτων εἰδῶν καὶ ἐκφαίνοντα τὴν ἠνωμένην καὶ ἀμερῆ καὶ γόνιμον ἐκείνων ὑπαρξίν, οὕτω δὲ ἄρα τοῦ μερισμοῦ καὶ τῆσ συνθέσεισ τῶν λόγων ὑπερέχοντα καὶ τῆσ προσήκουσῆσ ταῖσ εἰκόσισ ὑποστάσεισ, οὐδὲ ὑπερδράμοντα τῆσ ποικίλαισ καὶ διεξοδικῆσ τῆσ ψυχῆσ νοήσεισ καὶ αὐταῖσ συναρμοσθέντα ταῖσ ἀπλάσισ καὶ ἕσπασῆσ καθαρνοῦσαισ γνώσεισ. Ἡ μὲν δὲ μεσότησ τῶν μαθηματικῶν γενῶν τε καὶ εἰδῶν τοιαυτῆσ νοήσεισ, πρὸσ γὰρ τὸ παρὼν τὸ μεταξὺ συμπληροῦσα τῶν τε παντελῶσ ἀμεριστῶν οὐσιῶν καὶ τῶν περὶ τὴν ὕλην μεριστῶν γινομένων.